
UCHWAŁA NR XXI/189/2017
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na 2017 rok

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Gminy Fabianki stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/72/2015 Rady Gminy Fabianki z dnia 
28 października 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2015 roku, poz. 3563) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Fabianki na 2017 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: F61424C5-B26B-4CE8-AC82-06E535B564DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/189/2017

Rady Gminy Fabianki

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Fabianki na 2017 rok

L.p. TEMATYKA TERMIN 
REALIZACJI

1.

Zatwierdzenie sprawozdań z działalności poszczególnych komisji rady
w 2016 r.
Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy oraz planów pracy poszczególnych komisji RG na 
2017 r.
Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w roku 2016.
Przyjęcie planu pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Fabiankach na 2017 r.

2. Zapoznanie się z informacją Policji na temat stanu bezpieczeństwa mieszkańców 
i porządku na terenie gminy.

3. Analiza działalności jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie Gminy Fabianki 
w 2016 r.

4. Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Fabiankach w 2016 r.

I kwartał

1. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
Fabiankach za 2016 r.

2. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Fabiankach w roku 2016. 

3.

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok:
a) zapoznanie z opinią RIO,
b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej i pozostałych komisji RG,
c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia (nie udzielenia) absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem na temat pozyskiwania środków zewnętrznych 
i aktualnie realizowanych projektów.

II kwartał

1. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.

2. Analiza informacji Zakładu Gospodarki Komunalnej z działalności w 2016 roku oraz 
realizacji zadań  za I półrocze 2017 r.

3. Zapoznanie się z informacją na temat przygotowanie szkół i placówek oświatowych do 
nowego roku szkolnego 2017/2018.

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 
2016/2017. 

III kwartał

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2018 r. 
Analiza wniosków poszczególnych komisji RG i Klubu Radnych.

2.
Uchwalenie budżetu gminy na 2018 rok:
a) analiza wniosków poszczególnych komisji RG i Klubu Radnych,
b) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy  na 2018 rok.

IV kwartał

Id: F61424C5-B26B-4CE8-AC82-06E535B564DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązek uchwalenia ramowego planu pracy nakłada na Radę § 15 ust. 2 Statutu Gminy Fabianki (Uchwała Nr X/72/2015
Rady Gminy Fabianki z dnia 28 października 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Fabianki), zgodnie z którym na początku
każdego roku kalendarzowego na wniosek Przewodniczącego Rada uchwala ramowy plan pracy Rady. Natomiast zapis §
15 ust. 3 Statutu Gminy Fabianki stanowi, że Rada może na bieżąco dokonywać zmian w planie pracy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy na rok 2017 jest
konieczne i w pełni zasadne.

Id: F61424C5-B26B-4CE8-AC82-06E535B564DE. Podpisany Strona 1




